

アスレチックルーム改修工事見積

平成21年2月20日

アスレチックルーム改修工事							
No	名 称	仕 様	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1	仮設費		式	1.0		433,875	下記に内訳明細
2	既存解体工事		式	1.0		1,533,840	下記に内訳明細
3	建築内装工事		式	1.0		4,168,549	下記に内訳明細
4	電気工事（配線、照明、家電商品-図面）	家電-42液晶TV、電子レンジ、電子ポット	式	1.0		1,536,000	下記に内訳明細
5	カードキー工事（カード218枚含）		式	1.0		2,004,900	下記に内訳明細
6	システムキッチン工事（給水、排水、排気工事別途）		式	1.0		1,280,000	下記に内訳明細
7	設備関係（既存配管、器具撤去、新規配管、換気関係、ダクト、トイレ便器、		式	1.0		2,000,000	※概算
8	現場管理費・諸経費（図面作図費含）		式	1.0		1,300,000	※概算
	アスレチックルーム改修工事合計					14,257,164	

内訳明細

1 仮設費（養生、仮設材、引渡クリーニング等）							
No	名 称	仕 様	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
1.1	作業養生費		m ²	80.0	600	48,000	
1.2	資材運搬、搬入費（キッチンセット、フローリング、ボード、LGS、塩ビシート、家具、建		台	9.0	15,000	135,000	
1.3	仕上養生費（フローリング他）		式	1.0	55,000	55,000	
1.4	片付け整理費		m ²	75.9	250	18,975	
1.5	仮設電気工事（工事中仮設電源及び	材料費	式	1.0	15,000	15,000	
1.6	〃	手間	人工	2.0	25,000	50,000	
1.7	引き渡しクリーニング		m ²	75.9	1,000	75,900	
1.8	仮設材（脚立、足場板等）損料・廻送費		台	2.0	18,000	36,000	
	1－仮設費小計					433,875	

2 既存解体工事							
既存造作解体（床：仕上材撤去・ケレン、既存間仕切り壁撤去、既存天井材撤去、壁仕上材撤去、鏡撤去、サウナ、シャワールーム撤去、洗面化粧台撤去、建具撤去） ＊上記設備機器については配管、配線が切放し処置済みが前提としております。（配管、配線修理別途）							
No	名 称	仕 様	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
2.1	上記撤去材、集積、小バラシ、袋詰め、小運搬費		m ²	92.4	6,800	628,320	
2.2	発生材積込費		m ²	92.4	1,200	110,880	
2.3	機器損料及び消耗材等		m ²	92.4	600	55,440	
2.4	発生材処分費		m ²	92.4	8,000	739,200	
	2－既存解体工事小計					1,533,840	

3 建築・内装工事							
No	名 称	仕 様	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
3.1	天井工事	LGS組	m ²	59.8	1,250	74,750	
3.2	〃	PB貼り t：9.5mm	m ²	59.8	1,250	74,750	
3.3	〃	塩ビ廻り縁工事	m	69.3	450	31,185	
3.4	〃	解口補強（フード部下地補強共）	箇所	1.0	15,000	15,000	
3.5	壁工事	間仕切り工事（LGSスタッド）	m ²	11.6	1,800	20,880	
3.6	〃	PB貼り t：12.5mm	m ²	21.0	1,350	28,350	
3.7	〃	壁下地組（木組）	m ²	124.0	2,500	310,000	
3.8	〃	PB貼り t：12.5mm	m ²	124.0	1,350	167,400	
3.9	床工事	下地補修（フラッター使用）フローリング ウッドワン グランドフローリングFJ3641-	m ²	75.9	1,200	91,080	
3.10	〃	N1 2mm（同等品）	m ²	38.2	12,000	458,400	
3.11	〃	塩ビタイル タジマ マティルD（同等）塩ビシート タジマ パーマリウムマープル	m ²	33.9	4,500	152,550	
3.12	床工事	（同等品）	m ²	3.9	2,800	10,920	
3.13	〃	クッションフロア t：1.8 （トイレ床）タジマ シンセテックソフトⅡ（同等品）	箇所	1.0	12,000	12,000	
3.14	腰壁工事 タジマ シンセテックソフトⅡ	H:900材工共タジマ シンセテックソフトⅡ（同等品）	m	25.9	18,000	466,200	
3.15	〃	H:900コーナー材工共	箇所	8.0	11,500	92,000	
3.16	〃	コンセント対応（加工）	式	1.0	1,800	1,800	
3.17	〃	副材、消耗材等	m	25.9	550	14,245	
3.18	〃	下地調整	m	25.9	180	4,662	
3.19	ソフト巾木工事	H60	m	12.1	450	5,445	
3.20	クロス工事	下地調整	m ²	180.4	200	36,080	
3.21	〃	壁 サンゲツ AA	m ²	119.4	1,200	143,280	
3.22	〃	天井 サンゲツ AA	m ²	61.0	1,200	73,200	
3.23	〃	副材、消耗材等	m ²	180.4	80	14,432	
3.24	石 上り框 （一部R加工）（←ホール部フローリングと塩ビタイルの見切り部。玄関部は既存のま		m	5.0	32,000	160,000	
3.25	木部・鉄部枠塗装工事		m	61.3	800	49,040	

3.26	塩ビシート張り工事 既存建具（鋼製・木製） 6,300円/m程度 片面張り	箇所	2.0	45,000	90,000	
3.27	//	箇所	1.0	55,000	55,000	
3.28	新規建具工事（木製） ポリ化粧	物入れ両開き戸550*1800	枚	2.0	35,000	70,000
3.29	新規建具工事（木製）	備品庫入口片開き戸 800*1800	枚	1.0	46,000	46,000
3.30	//	物入れ片開き戸500*1800	枚	1.0	35,000	35,000
3.31	//	副材、消耗材等（丁番・取手他）	式	1.0	12,000	12,000
3.32	//	吊り込み、調整	枚	5.0	5,000	25,000
3.33	新規枠工事	木枠（四方枠） D90 25 t 材工	m	17.4	8,500	147,900
3.34	造作家具工事	ロング 収納木棚	台	1.0	585,000	585,000
3.35	//	電子レンジ、ポット置き棚	台	1.0	95,000	95,000
3.36	//	食器種	式	1.0	285,000	285,000
3.37	//	上記設置費（副材・消耗材共）	式	1.0	150,000	150,000
3.38	ロールスクリーン 立川ブラインド ライフシリーズ程度 W2000×H2000程度 材工	SET	2.0	32,500	65,000	
	3ー建築・内装工事小計				4,168,549	

4 電気工事（配線、照明、家電商品-図面） 家電-42液晶ＴＶ、電子レンジ、電子ポット							
No	名 称	仕 様	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
4.1	照明器具（備品庫） FHF32W×2灯	FSA41081A 同等品	台	1.0	16,500	16,500	
4.2	照明器具（書 庫） FHF32W×2灯	FSA42080A 同等品	台	1.0	19,700	19,700	
4.3	照明器具（ホール） FHP32W×3 灯	NHU33765AMS9 同等品	台	10.0	25,800	258,000	
4.4	照明器具（その他）ダウンライト φ150	HEA1255KE同等品	台	12.0	6,500	78,000	
4.5	分電盤 6+2回路 BQWB3462T		面	1.0	15,000	15,000	
4.6	配線器具類		式	1.0	10,000	10,000	
4.7	ケーブルVVF1.6-2C		m	150.0	120	18,000	
4.8	ケーブルVVF2.0-2C		m	80.0	160	12,800	
4.9	雑材消耗品		式	1.0	25,000	25,000	
4.10	電工費		式	1.0	300,000	300,000	
4.11	既存配線処理費		式	1.0	25,000	25,000	
4.12	既存撤去費（既存回路調査共）		式	1.0	80,000	80,000	
4.13	システムキッチン用電源（フード及び電磁調理器）配線工事		式	1.0	65,000	65,000	
4.14	各所スイッチ・コンセント工事（スイッチ×5箇所、コンセント×1 2 箇所、その他電話等×3 箇所）		式	1.0	76,000	76,000	
	【家電品】						
4.15	大型テレビ42型程度		台	1.0	300,000	300,000	参考金額
4.16	ビデオデッキ		台	1.0	180,000	180,000	〃
4.17	電子レンジ	日立 MRO-CS7同等品	台	1.0	17,000	17,000	〃
4.18	家電搬入、設置		式	1.0	40,000	40,000	
	（エアコン工事は別途とする）	※既設再利用と致します					
		機種記号は決定時の同等品とする（変更、廃番等の対応）金額は変更になる場合					
	4ー電気工事/家電小計					1,536,000	

5 カードキー工事（カード218枚含）							
No	名 称	仕 様	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
5.1	カードリーダー制御器	MIWA CMNT-201	SET	1.0	324,000	324,000	
5.2	非接触カードリーダー	MIWA NTU-002.D GY	SET	1.0	73,000	73,000	
5.3	カード	MIWA NTU-001	枚	218.0	3,000	654,000	
5.4	電気錠制御盤	MIWA BAN-BS1	台	1.0	50,000	50,000	
5.5	電気錠	MIWA U9 AL3M-1 38×33~41 ST	SET	1.0	48,000	48,000	
5.6	通電金具	MIWA TEM-8 WH	個	1.0	3,500	3,500	
5.7	機器取付工事費		式	1.0	200,000	200,000	
5.8	加工取付工事費		箇所	1.0	60,000	60,000	
5.9	配線工事費		式	1.0	380,000	380,000	
5.10	カード登録作業費		式	218.0	800	174,400	
5.11	副資材、消耗品等		式	1.0	38,000	38,000	
	5ーカードキー工事小計					2,004,900	

6 システムキッチン工事（給水、排水、排気工事別途）							
No	名 称	仕 様	単位	数 量	単 価	金 額	備 考
6.1	パナソニック リビングステーション Lクラス 扉LD20シリーズ カウンターベブルホワイト カウンターサイズ：愛ランド型 L:2320*1033*40 センターフード付（配管ダクトは別途）		同等品 SET	1.0	1,100,000	1,100,000	
6.2	上記施工費		式	1.0	150,000	150,000	
6.3	上記用給水、給湯配管及び排水管配	別途					
6.4	副資材、消耗品等		式	1.0	30,000	30,000	
6ーシステムキッチン工事小計						1,280,000	
※上記キッチンについては、既存給水・湯管及び排水管の位置等の状況により、設置位置や建築の造作等の変更事項や追加事項が発生します。予めご了承願います。							